
m
m О Б Щ И Н А  К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч

9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136,
E-mail krushari@dobrich.net: site: www.krushari.bg

З А П О В Е Д

№ РД -  08- Ш  

Крушари, 27.02.2020г.

На основание чл. 44 ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.99б ал. 3 от Закона за гражданската регистрация,

З А П О В Я Д В А М :

Заличавам адресните регистрации по настоящ адрес: с. Крушари ул. „Рила1' 
№ 1 на лицата:

1. Теидж;и-; ЗЗЛД Раичон: 
с 1 запис за настоящ адрес :
I ЗЗЛД

2. Ейнур ЗЗЛД Райчел
с 2 записа за настоящ адрес:

ЗЗЛД 
р ЗЗЛД

3. Райна ЗЗЛД Раичсва: 
с 1 запис за настоящ адрес :
' ЗЗЛД

ЗЗЛД Раичсн: 
с 1 запис за настоящ адрес :
I ЗЗЛД

5. Рг,п>:-:ан ЗЗЛД Раачси:  
с 1 запис за настоящ адрес :
1 ЗЗЛД

G. Фа гме ЗЗЛД Рлнчовл: 
с 1 запис за настоящ адрес :
■ ЗЗЛД

7. Стелиян ЗЗЛД Стоянов: 
с 1 запис за настоящ адрес :
■ ЗЗЛД

3 Рид.киЗ ЗЗЛДСяинун :
с 1 запис за настоящ адрес :

ЗЗЛД

mailto:krushari@dobrich.net
http://www.krushari.bg


Настоящата заповед да се изпрати до Главна дирекция „ГРАО“ към 
Министерството на регионалното развитие и благоустройство, чрез ТЗ „ГРАО1' 
град Добрич, за автоматизирано заличаване на лицата от регистъра на 
населението.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица, 
чрез публикуването и на информационното табло в общинския център с. 
Крушари,ул. „Девети септември“ №3а, както и публикуването и на интернет 
страницата на община Крушари за изпълнение на чл. 996 ал. 5 от Закона за 
гражданската регистрация.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на община 
Крушари.

Настоящата Заповед подлежи на оспорване по реда на АПК пред 
Административен съд -  гр.Добрич.

На основание чл.92, ал.14 от Закона за гражданската регистрация 
обжалването не спира изпълнението.

ИЛХАН
Кмет Нс


